
                                                                                                                      

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

15 вересня 2016 року                                                                  № 5 

 

Про затвердження списку переможців конкурсу «Краще подвір’я 
підприємства», «Краще подвір’я житлового будинку», «Кращий житловий 
будинок», «Кращий багатоквартирний житловий будинок» на мікрорайоні 
Пологи-5 

 

       Розглянувши Протокол засідання організаційного комітету щодо 
підготовки та проведення заходів, присвячених 50-ій річниці приєднання 
селища Шевченково-2 до  м.Пологи з визначення переможців конкурсу 
«Краще подвір’я підприємства», «Краще подвір’я житлового будинку», 
«Кращий житловий будинок», «Кращий багатоквартирний житловий 
будинок» від 09.09.2016, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

       1.Затвердити список переможців конкурсу «Краще подвір’я 
підприємства», «Краще подвір’я житлового будинку», «Кращий житловий 
будинок», «Кращий багатоквартирний житловий будинок» на мікрорайоні 
Пологи-5 (додається).  
 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А.Коноваленко 
 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Затверджено 

                                                                                 Рішення виконавчого комітету  
                                                                                 Пологівської міської ради 

                                                                                 від 15.09.2016 № 5 

 

Список 

 переможців конкурсу «Краще подвір’я підприємства»,  
«Краще подвір’я житлового будинку», «Кращий житловий будинок», 

«Кращий багатоквартирний житловий будинок» на мікрорайоні Пологи-5 

 

- «Краще подвір’я підприємства»: 
1. ТОВ «Гірничодобувна компанія «Мінерал» 

2. ТОВ «Пологівський Агробуд» 

3. КУ «Пологівська спеціалізована різнопрофільна школа І-ІІІ ступенів №2» 

 

-«Краще подвір’я житлового будинку»: 
1. вул. Магістральна, 442 (Лисенко Людмила Володимирівна) 
2. вул.Лесі Українки, 68-а (Балихін Юрій Іванович) 
3. пров.Патона, 12 (Рибалка Нінель Георгіївна) 
 

-«Кращий житловий будинок»: 
1. вул.Медова, 12-а (Малиш Михайло Петрович) 
2. вул.Лесі Українки, 50-а (Заверюха Валерій Іванович) 
3. вул.Лесі Українки, 98 (Абраменко Таїсія Вікторівна) 
 

-«Кращий багатоквартирний житловий будинок»: 
1. вул.Магістральна, 497 

2. вул.Лесі Українки, 164 

3. вул.Нова, 21-а 

 

 
Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол 

засідання організаційного комітету щодо підготовки та проведення заходів, 
присвячених 50-ій річниці приєднання селища Шевченково-2 до  м.Пологи 

з визначення переможців конкурсу «Краще подвір’я підприємства», 
«Краще подвір’я житлового будинку», «Кращий житловий будинок», 

«Кращий багатоквартирний житловий будинок» 

від 09.09.2016                                                                                          м.Пологи 

 

Присутні: 
Голова організаційного комітету – Колісник С.А., заступник міського голови 

 

Члени організаційного комітету: 
Сова Л.А., секретар ради міської ради  
Ковалевська О.А., секретар виконавчого комітету міської ради 

Шевченко Л.В., начальник загального відділу з питань організаційної роботи   
                            та звернень громадян міської ради  
Шашко В.М., депутат міської ради  
Добровольський О.М., депутат міської ради 

Діденко М.В., начальник відділу культури і туризму райдержадміністрації 
 

Порядок денний: 
       1. Визначення переможців конкурсу «Краще подвір’я підприємства», 
«Краще подвір’я житлового будинку», «Кращий житловий будинок», 
«Кращий багатоквартирний житловий будинок» на мікрорайоні Пологи-5. 

 

Виступили: 
       Колісник С.А. надав докладну інформацію про роботу робочої групи 
щодо обстеження територій підприємств та  житлових будинків на 
мікрорайоні Пологи-5, а також оголосив пропозиції щодо визначення 
переможців конкурсу: 

- «Краще подвір’я підприємства»: 
1. ТОВ «Гірничодобувна компанія «Мінерал» 

2. ТОВ «Пологівський Агробуд» 

3. КУ «Пологівська спеціалізована різнопрофільна школа І-ІІІ ступенів №2» 

-«Краще подвір’я житлового будинку»: 
1. вул. Магістральна, 442 (Лисенко Людмила Володимирівна) 
2. вул.Лесі Українки, 68-а (Балихін Юрій Іванович) 
3. пров.Патона, 12 (Рибалка Нінель Георгіївна) 
-«Кращий житловий будинок»: 
1. вул.Медова, 12-а (Малиш Михайло Петрович) 
2. вул.Лесі Українки, 50-а (Заверюха Валерій Іванович) 
3. вул.Лесі Українки, 98 (Абраменко Таїсія Вікторівна) 
-«Кращий багатоквартирний житловий будинок»: 
1. вул.Магістральна, 497 



2. вул.Лесі Українки, 164 

3. вул.Нова, 21-а 

       

Вирішили: 
       1.Підтримати пропозиції щодо визначення переможців конкурсу «Краще 
подвір’я підприємства», «Краще подвір’я житлового будинку», «Кращий 
житловий будинок», «Кращий багатоквартирний житловий будинок» на 
мікрорайоні Пологи-5. 

       2.Рекомендувати виконавчому комітету Пологівської міської ради 
затвердити переможців конкурсу: 

 

- «Краще подвір’я підприємства»: 
1. ТОВ «Гірничодобувна компанія «Мінерал» 

2. ТОВ «Пологівський Агробуд» 

3. КУ «Пологівська спеціалізована різнопрофільна школа І-ІІІ ступенів №2» 

 

-«Краще подвір’я житлового будинку»: 
1. вул. Магістральна, 442 (Лисенко Людмила Володимирівна) 
2. вул.Лесі Українки, 68-а (Балихін Юрій Іванович) 
3. пров.Патона, 12 (Рибалка Нінель Георгіївна) 
 

-«Кращий житловий будинок»: 
1. вул.Медова, 12-а (Малиш Михайло Петрович) 
2. вул.Лесі Українки, 50-а (Заверюха Валерій Іванович) 
3. вул.Лесі Українки, 98 (Абраменко Таїсія Вікторівна) 
 

-«Кращий багатоквартирний житловий будинок»: 
1. вул.Магістральна, 497 

2. вул.Лесі Українки, 164 

3. вул.Нова, 21-а 

 

                                       ______________________ С.А.Колісник 

                                   

                                       ______________________ Л.А.Сова 

 

                                       ______________________ О.А.Ковалевська 

 

                                       ______________________ Л.В.Шевченко 

 

                                       ______________________ В.М.Шашко 

 

                                       ______________________ О.М.Добровольський 

 

                                       ______________________ М.В.Діденко 


